Уведомление
о проведении общего собрания собственников жилых и нежилых помещений в многоквартирном доме в форме очно-заочного голосования.
[bookmark: _GoBack]г. Звенигород									08 мая 2018 г.

УВАЖАЕМЫЙ СОБСТВЕННИК!

I.   Сообщаем Вам, что по инициативе ООО «УК-Стройпромавтоматика»
будет проводиться очередное общее собрание собственников жилых и нежилых помещений в многоквартирном доме, расположенном по адресу:
г. Звенигород, мкр-н Пронина, д.6

II. Дата, место и время проведения собрания:
19 мая 2018 г. в 10.00
адрес: г. Звенигород, мкр-н Пронина, д.6 (во дворе дома).
Окончание очно-заочного голосования 19 июня 2018 г.

III. Повестка дня общего собрания собственников помещений:

1. Избрание председателя общего собрания.
2. Избрание секретаря и счетной группы.
3. Отчет ООО «УК – Стройпромавтоматика» о результатах финансово-хозяйственной деятельности по обслуживанию МКД.
4. Определение места (адреса) хранения протоколов общих собраний и решений собственников по вопросам, поставленным на голосование.
5. Утверждение тарифа на содержание жилого помещения на период с 01.07.2018 г. по 30.06.2019 г.
6. Утверждение плана текущего ремонта и подготовки дома к зимнему периоду.

Для регистрации в качестве участника Общего собрания при себе необходимо иметь:
-    документ, удостоверяющий личность;
- свидетельство или заверенную копию свидетельства о праве собственности на помещение(ия);
- доверенным лицам иметь дополнительно – заверенную доверенность, подписанную Собственником(ами) помещения(ий).

Заполненные бланки направить на электронную почту
ООО «УК-Стройпромавтоматика»  spa-uk@zvnd.ru,
либо в почтовый ящик «Для показаний ИПУ»

 Напоминаем Вам:
Решение Общего собрания, принятое в установленном Жилищном кодексе порядке, является обязательным для всех Собственников помещений в многоквартирном доме, в том, числе и для тех, которые независимо от причин не приняли участие в голосовании.